
Acord-cadru produse farmaceutice

 Detalii
-------------------

Organizator: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta●

Castigatori: MINI-FARM S.R.L.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 24-09-2024●

Data aparitiei: 10-10-2024●

 Domenii
-------------------

Produse farmaceutice (CPV: 33600000)●

Medicamente pentru tractul digestiv si metabolism (CPV: 33610000)●

Medicamente pentru sange, pentru organele hematopoietice si pentru sistemul cardiovascular (CPV:●

33620000)
Medicamente utilizate in dermatologie (CPV: 33631000)●

Medicamente pentru sistemul genito-urinar si hormoni (CPV: 33640000)●

Antiinfectioase generale pentru uz sistemic (CPV: 33651000)●

Medicamente pentru sistemul nervos (CPV: 33661000)●

Medicamente pentru sistemul respirator (CPV: 33670000)●

Diverse medicamente (CPV: 33690000)●

Consumabile medicale (CPV: 33140000)●

Anunt de atribuire [CAN1134736]

Acord-cadru produse farmaceutice

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1070764 / 08-07-2024

Numarul de anunt sub care a fost publicat la JOUE: 404591-2024

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului ConstantaCIF: 16762887
Adresa: Strada: Decebal, nr. 22, Constanta, Constanta, Romania, 900665
Email: achizitii@dgaspc-ct.ro
Telefon: +40 241480876
Fax: +40 241694137
Persoana contact: Anisoara Sotir
Punct(e) de contact: Anisoara Sotir



In atentia: Laura Alexandra Galea
URL: http://www.dgaspc-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: Acord-cadru produse farmaceutice

Cod CPV: 33600000-6 - Produse farmaceutice (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectivul prezentei achiziții este reprezentat de achiziționarea de produse farmaceutice, respectiv
furnizare de medicamente și consumabile medicale în vederea asigurării medicației necesare
beneficiarilor din centrele aferente D.G.A.S.P.C. Constanța.
Produsele solicitate de către autoritatea contractantă și care vor face obiectul contractelor de
furnizare produse sunt grupate pe 9 loturi astfel:
lot 1: „Antiinfecțioase generale de uz sistemic”;
lot 2: ”Diverse medicamente”;
lot 3: „Medicamente pentru sistemul genito-urinar și hormoni”
lot 4: „Consumabile medicale”;
lot 5: ”Medicamente pentru sânge, organele hematopoietice și sistemul cardiovascular”;
lot 6: „Medicamente pentru sistemul nervos”;
lot 7: „Medicamente pentru sistemul respirator”;
lot 8: ”Medicamente pentru tractul digestiv și metabolism”;
lot 9: ”Medicamente utilizate în dermatologie”;
Se pot înainta oferte pentru unul sau mai multe loturi. În cadrul unui lot nu se acceptă oferte parțiale.
Numărul de zile pana la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor
este de: 18 Autoritatea contractantă va răspunde în mod clar, complet și fără ambiguități tuturor
solicitărilor de clarificări cu 11 zile înainte de termenul limită stabilit în anunțul de participare pentru
depunerea ofertelor, cu condiția transmiterii solicitării de clarificări în timp util.
Furnizarea de produse farmaceutice, respectiv medicamente și consumabile medicale este benefică
pentru beneficiarii D.G.A.S.P.C. Constanța, deoarece se asigură respectarea prevederilor Legii nr.
272/2004, republicată, privind protecţia şi promovarea drepturilor copilului, cu modificările și
completările ulterioare, Legii nr. 292/2011, Legea asistenţei sociale și ale Legii nr. 448/2006,
republicată, privind protecția și promovarea drepturilor persoanelor cu handicap.
Totodată, achiziția în cauză contribuie la:
1. Asigurarea produselor farmaceutice beneficiarilor din cadrul centrelor autorității contractante, prin
furnizarea medicației necesară;
2. Asigurarea dreptului la asistență medicală/medicamente;
3. Utilizarea eficientă a fondurilor bugetare alocate;
Prin atribuirea produselor farmaceutice (medicamentelor), autoritatea contractantă urmărește
încheierea unui acord-cadru de furnizare și a contractelor subsecvente asociate, în vederea tratării
beneficiarilor din centrele aferente D.G.A.S.P.C. Constanța situate atât în municipiul cât și în județul
Constanța.
Durata acordului-cadru de furnizare medicamente este de 28 luni.
Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru
se regăsesc în anexa cu cantități aferentă caietului de sarcini.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON



SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 189319
Data: 24-09-2024
Denumire Contract: Acord cadru furnizare produse farmaceutice Lot 1 Antiinfectioase generale de uz
sistemic
Valoare Contract: 346529.24 RON
Castigator: MINI-FARM S.R.L.
CIF: 8868896
Adresa: Strada Republicii, Nr. 85, Tulcea, Babadag,
Email: OFFICE@MINIFARM.RO
Telefon: +40 733776024
URL: http://www.minifarm.ro/

Numar: 189322
Data: 24-09-2024
Denumire Contract: Acord cadru furnizare produse farmaceutice Lot 2 - Diverse medicamente
Valoare Contract: 289260.19 RON
Castigator: MINI-FARM S.R.L.
CIF: 8868896
Adresa: Strada Republicii, Nr. 85, Tulcea, Babadag,
Email: OFFICE@MINIFARM.RO
Telefon: +40 733776024
URL: http://www.minifarm.ro/

Numar: 189325
Data: 24-09-2024
Denumire Contract: Acord cadru furnizare produse farmaceutice Lot 3 - Medicamente pentru sistemul
genito-urinar și hormoni
Valoare Contract: 153170.21 RON
Castigator: MINI-FARM S.R.L.
CIF: 8868896
Adresa: Strada Republicii, Nr. 85, Tulcea, Babadag,
Email: OFFICE@MINIFARM.RO
Telefon: +40 733776024
URL: http://www.minifarm.ro/

Numar: 189328
Data: 24-09-2024
Denumire Contract: Acord cadru furnizare produse farmaceutice Lot 4-Consumabile medicale



Valoare Contract: 1027458.74 RON
Castigator: MINI-FARM S.R.L.
CIF: 8868896
Adresa: Strada Republicii, Nr. 85, Tulcea, Babadag,
Email: OFFICE@MINIFARM.RO
Telefon: +40 733776024
URL: http://www.minifarm.ro/

Numar: 189331
Data: 24-09-2024
Denumire Contract: Acord cadru furnizare produse farmaceutice Lot 5- Medicamente pentru sange,
organele hematopoietice si sistem cardiovascular
Valoare Contract: 296985.35 RON
Castigator: MINI-FARM S.R.L.
CIF: 8868896
Adresa: Strada Republicii, Nr. 85, Tulcea, Babadag,
Email: OFFICE@MINIFARM.RO
Telefon: +40 733776024
URL: http://www.minifarm.ro/

Numar: 189335
Data: 24-09-2024
Denumire Contract: Acord cadru furnizare produse farmaceutice Lot 6 - Medicamente pentru sistemul
nervos
Valoare Contract: 2442409.56 RON
Castigator: MINI-FARM S.R.L.
CIF: 8868896
Adresa: Strada Republicii, Nr. 85, Tulcea, Babadag,
Email: OFFICE@MINIFARM.RO
Telefon: +40 733776024
URL: http://www.minifarm.ro/

Numar: 189339
Data: 24-09-2024
Denumire Contract: Acord cadru furnizare produse farmaceutice Lot 7- Medicamente pentru sistemul
respirator
Valoare Contract: 189121.53 RON
Castigator: MINI-FARM S.R.L.
CIF: 8868896
Adresa: Strada Republicii, Nr. 85, Tulcea, Babadag,
Email: OFFICE@MINIFARM.RO
Telefon: +40 733776024
URL: http://www.minifarm.ro/

Numar: 189346
Data: 24-09-2024
Denumire Contract: Acord cadru furnizare produse farmaceutice Lot 8- Medicamente pentru tractul
digestiv si metabolism
Valoare Contract: 661075.96 RON
Castigator: MINI-FARM S.R.L.
CIF: 8868896



Adresa: Strada Republicii, Nr. 85, Tulcea, Babadag,
Email: OFFICE@MINIFARM.RO
Telefon: +40 733776024
URL: http://www.minifarm.ro/

Numar: 189352
Data: 24-09-2024
Denumire Contract: Acord cadru furnizare produse farmaceutice Lot 9- Medicamente utilizate in
dermatologie
Valoare Contract: 222365.58 RON
Castigator: MINI-FARM S.R.L.
CIF: 8868896
Adresa: Strada Republicii, Nr. 85, Tulcea, Babadag,
Email: OFFICE@MINIFARM.RO
Telefon: +40 733776024
URL: http://www.minifarm.ro/

Lot 4 Atribuit:
Titlu: Lot 4-Consumabile medicale
Valoare estimata: 44449.22 -1094754.5

Lot 5 Atribuit:
Titlu: Lot 5-Medicamente pentru sange; organele hematopoietice si sistemul cardiovascular
Valoare estimata: 10264.37 -297853.37

Lot 7 Atribuit:
Titlu: Lot 7-Medicamente pentru sistemul respirator
Valoare estimata: 8113.46 -189787.28

Lot 8 Atribuit:
Titlu: Lot 8-Medicamente pentru tractul digestiv si metabolism
Valoare estimata: 35333.01 -669537.9

Lot 9 Atribuit:
Titlu: Lot 9-Medicamente utilizate in dermatologie
Valoare estimata: 15140.32 -223339.81

Lot 1 Atribuit:
Titlu: Lot 1-Antiinfectioase generale de uz sistemic
Valoare estimata: 16632.5 -349420.44

Lot 2 Atribuit:
Titlu: Lot 2-Diverse medicamente
Valoare estimata: 11169.38 -291404.46

Lot 3 Atribuit:
Titlu: Lot 3-Medicamente pentru sistemul genito-urinar si hormoni
Valoare estimata: 9958.75 -155010.82

Lot 6 Atribuit:
Titlu: Lot 6-Medicamente pentru sistemul nervos



Valoare estimata: 90823.45 -2451662.96

-----


